成都市新筑交通科技有限公司

关于2026年消防设施维保项目

选聘结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都市新筑交通科技有限公司经询价程序选聘2026年消防设施维保项目，经评审，确定四川中晟建业工程质量检测有限公司作为2026年消防设施维保项目供应商，现将询价结果予以公示，公示期为自本公告发布之日起三日。
其他参选单位若有异议，请于公示期内提交书面异议材料至成都市新筑交通科技有限公司园区管理中心。
联系人：冉老师
联系方式：17381938002
地址：成都市新津区希望路799号
特此公告

                         成都市新筑交通科技有限公司            2025年12月26日